
Stimulite TRV GmbH 
Zubehör Gewerbering 47 * 76287 Rheinstetten 
Bestellformular Tel: 0 72 42 - 25 79 60 * Fax: 0 72 42 - 25 79 610 
01/2026 E-mail: info@t-rv.de * kundenservice@t-rv.de 
 Internet: www.t-rv.de  
 
 

Die Preise verstehen sich als empf. Verkaufspreise zzgl. der gültigen Mehrwertsteuer. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen 

Anschrift Bemerkung 

 
 

О  Angebot О  Bestellung 

 

 

 

 

 
StimuLITE Zubehör  
HMV-Nr.: 11.99.99.0001 

 

  
StimuLITE Polyurethan Matte 
Für atmungsaktive Polsterung 

60 x 60 cm 

 

   

         Artikel.Nr Größe 
Empf. VK-

Preis 
     Artikel.Nr. Größe 

Empf. VK-
Preis 

 waschbare Inkontinenz-Einlage    SBS-1 beidseitig 
 offen 

höhe 1,25cm 

210,00 € 

 IN1414 36x36cm 40,00 €        

 IN1616 41x41cm 45,00 €      SBS-2 einseitig 
kaschiert 

Höhe 1,25cm 

210,00 € 

 IN1816 46x41cm 50,00 €      

 IN1818 46x46cm 50,00 €      SBS-3 einseitig stoff-

kaschiert 
Höhe 1,25cm 

232,00 € 

   
 

        

 Lordose-Stütze    SBS-4 einseitig 
kaschiert 

Höhe 1,70cm 

254,00 € 

 LSUPP 38x27cm 165,00 €        

         SBS-5 einseitig 
kaschiert 

Höhe 2,5cm 

353,00 € 

 Ersatz-Waschbeutel        

 LDBAG  60,00 €      SBS-6 einseitig 
kaschiert 

Höhe 2,50cm 

430,00 € 

           

 Utensilien-Tasche      SBS-7 beidseitig 

kaschiert 

Höhe 2,50cm 

264,00 € 

 POCKET  49,00 €        

 
 

  

 
 

StimuLITE Polyurethan Matte 
Für atmungsaktive Polsterung 

60 x 90 cm 

 

 Artikel.Nr. Größe 
Empf. VK-

Preis 
 SBS-1-90 beidseitig 

 offen 
höhe 1,25cm 

326,00 € 

   

 SBS-2-90 einseitig 
kaschiert 

Höhe 1,25cm 

326,00 € 

   

 SBS-3-90 einseitig stoff-
kaschiert 

Höhe 1,25cm 

359,00 € 

   

 SBS-4-90 einseitig 
kaschiert 

Höhe 1,70cm 

397,00 € 

   

 SBS-5-90 einseitig 
kaschiert 

Höhe 2,5cm 

640,00 € 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Textfield0: 
	Textfield1: 
	SBS1: Off
	IN1414: Off
	INI616: Off
	SBS2: Off
	INI816: Off
	INI818: Off
	SBS3: Off
	SBS4: Off
	LSUPP: Off
	SBS5: Off
	LDBAG: Off
	SBS6: Off
	SBS7: Off
	POCKET: Off
	SBS190: Off
	SBS290: Off
	SBS390: Off
	SBS490: Off
	SBS590: Off
	Ankreuzfeld1: Off
	Ankreuzfeld2: Off


