

Anschrift	Bemerkung	
	O Angebot	O Bestellung

StimuLITE Zubehör
HMV-Nr.: 11.99.99.0001



StimuLITE Polyurethan Matte
Für atmungsaktive Polsterung
60 x 60 cm



Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
waschbare Inkontinenz-Einlage		
<input type="checkbox"/> IN1414	36x36cm	40,00 €
<input type="checkbox"/> IN1616	41x41cm	45,00 €
<input type="checkbox"/> IN1816	46x41cm	50,00 €
<input type="checkbox"/> IN1818	46x46cm	50,00 €



Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
Lordose-Stütze		
<input type="checkbox"/> LSUPP	38x27cm	165,00 €
Ersatz-Waschbeutel		
<input type="checkbox"/> LDBAG		60,00 €
Utensilien-Tasche		
<input type="checkbox"/> POCKET		49,00 €



Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
<input type="checkbox"/> SBS-1	beidseitig offen höhe 1,25cm	210,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-2	einseitig kaschiert Höhe 1,25cm	210,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-3	einseitig stoff-kaschiert Höhe 1,25cm	232,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-4	einseitig kaschiert Höhe 1,70cm	254,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-5	einseitig kaschiert Höhe 2,5cm	353,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-6	einseitig kaschiert Höhe 2,50cm	430,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-7	beidseitig kaschiert Höhe 2,50cm	264,00 €

StimuLITE Polyurethan Matte
Für atmungsaktive Polsterung
60 x 90 cm

Artikel.Nr.	Größe	Empf. VK-Preis
<input type="checkbox"/> SBS-1-90	beidseitig offen höhe 1,25cm	326,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-2-90	einseitig kaschiert Höhe 1,25cm	326,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-3-90	einseitig stoff-kaschiert Höhe 1,25cm	359,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-4-90	einseitig kaschiert Höhe 1,70cm	397,00 €
<input type="checkbox"/> SBS-5-90	einseitig kaschiert Höhe 2,5cm	640,00 €